
10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 10 17 2 1 0 0 0 296
2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 13 11 5 1 0 0 0 293
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 9 13 7 0 1 0 0 290
5 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 8 12 9 1 0 0 0 289
6 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 5 15 7 3 0 0 0 287
7 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 4 13 10 3 0 0 0 284
8 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 6 8 14 1 1 0 0 281
9 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 4 12 10 1 3 0 0 279

10 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 2 12 12 2 1 1 0 277
11 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 1 12 12 3 2 0 0 276
12 Koidl, Lukas FS #35 Österreich/SG Kundl 2 10 14 3 0 1 0 276
13 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 10 14 4 1 0 0 275
14 Achleitner, Dieter PN12857 2 10 13 3 1 1 0 274
15 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 6 6 11 5 2 0 0 273
16 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 2 9 14 2 2 1 0 272
17 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 0 9 13 5 2 1 0 267
18 Schneidhofer, Johannes 52049 SLG D & S Rosenheim 3 9 11 5 0 1 0 265
19 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 2 10 10 4 2 1 0 262
20 Schlemmer, Armin 15128 SLG Ottobrunn e.V. 1 5 14 7 2 1 0 262
21 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 3 7 8 5 7 0 0 261
22 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 0 5 10 9 6 0 0 254
23 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 7 12 6 1 0 0 253
24 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 8 8 6 3 5 0 251
25 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 5 6 6 6 3 2 0 245
26 Langas, Maximilian 66011 SLG Bad Wiessee 1 3 14 7 2 0 0 236
27 Schlemmer, Patrick 66371 SLG Ottobrunn e.V. 3 5 6 7 2 3 0 222

- Seite 1 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 12 14 4 0 0 0 0 296
3 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 10 12 5 2 1 0 0 288
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 0 20 8 2 0 0 0 288
5 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 10 9 10 1 0 0 0 288
6 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 9 8 13 0 0 0 0 287
7 Koidl, Lukas FS #35 Österreich/SG Kundl 3 13 11 2 1 0 0 282
8 Achleitner, Dieter PN12857 6 6 13 4 1 0 0 276
9 Schlemmer, Armin 15128 SLG Ottobrunn e.V. 4 10 8 4 3 1 0 271

10 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 9 11 9 0 0 0 271
11 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 3 7 13 3 1 2 1 265
12 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 1 8 8 11 2 0 0 264
13 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 1 7 12 7 2 1 0 264
14 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 1 6 14 6 2 1 0 264
15 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 2 15 8 2 0 0 253
16 Schlemmer, Patrick 66371 SLG Ottobrunn e.V. 1 5 7 6 5 6 0 242
17 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 2 16 4 4 1 0 240
18 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 1 4 7 8 4 4 0 229

- Seite 2 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 8 18 3 0 1 0 0 294
3 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 7 18 2 3 0 0 0 292
4 Schmitt, Stefan 34366 SLG SSC Oberland e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
5 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 9 13 5 0 0 0 277
6 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 9 12 7 1 0 0 271
7 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 4 6 16 1 2 0 0 266
8 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3 3 12 7 2 3 0 256

- Seite 3 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 8 10 9 2 1 0 0 284
2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 6 11 10 3 0 0 0 284
3 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 2 12 11 5 0 0 0 279
4 Koidl, Lukas FS #35 Österreich/SG Kundl 0 9 13 6 2 0 0 269
5 Achleitner, Dieter PN12857 2 7 13 6 1 1 0 268

- Seite 4 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 15 13 1 1 0 0 0 297
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 5 22 3 0 0 0 0 297
3 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
5 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 11 13 5 0 0 1 0 291
6 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 7 17 5 0 0 0 0 285
7 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
8 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 5 11 9 4 0 1 0 279

- Seite 5 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 12 9 4 1 0 0 280
2 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 6 6 12 4 1 1 0 273
3 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 2 8 14 5 1 0 0 273
4 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 2 5 13 5 3 2 0 260
5 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 0 6 13 8 1 2 0 260
6 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 0 3 0 3 3 0 66

- Seite 6 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 9 17 4 0 0 0 0 296
3 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 5 13 5 6 1 0 0 280
4 Schlemmer, Armin 15128 SLG Ottobrunn e.V. 12 11 5 1 0 0 0 273
5 Schlemmer, Patrick 66371 SLG Ottobrunn e.V. 2 6 15 4 0 3 0 265
6 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 5 6 9 4 3 3 0 262
7 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 9 10 6 0 0 0 218

- Seite 7 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 8 12 9 1 0 0 0 289
2 Schlemmer, Armin 15128 SLG Ottobrunn e.V. 2 13 13 2 0 0 0 283
3 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 4 7 13 4 2 0 0 273
4 Schlemmer, Patrick 66371 SLG Ottobrunn e.V. 3 3 15 6 2 0 0 247

- Seite 8 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023 48ger Match
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 180-016 291-007 471-023
2 ACHLEITNER, Dieter WA 6448 SG Kundl 180-012 287-006 467-018
3 KOIDL, Lukas WA 7410 SG Kundl 174-007 288-007 462-014
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 180-010 282-003 462-013
5 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 180-017 251-009 431-026
6 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 160-003 262-002 422-005

- Seite 1 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023 48ger Match
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 3.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 ACHLEITNER, Dieter WA 6448 SG Kundl 176-006 284-009 460-015
2 KOIDL, Lukas WA 7410 SG Kundl 180-009 276-010 456-019
3 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 179-009 272-003 451-012

- Seite 2 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11



10.06.2023 Ort: Bad Wiessee - Germany

Wiesseer Open 2023 48ger Match
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 176-008 230-002 406-010
2 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 173-006 221-003 394-009

- Seite 3 -                        Endergebnis   11.06.2023  17:11


